

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีตภายในชุมชนบ้านหนองบัว ซอย ๔ หมู่ที่ ๕ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร/
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๒๑๓,๘๐๐,- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๒๐ - ๕.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๔๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๘ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๕๓๔.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๒๒,๕๗๕.๑๖ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ พร.๔ /
  ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
    - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ /
    - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา /
    - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล /

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม**


ชื่อโครงการ: ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหนองบัว ซอย 4 หมู่ที่ 5 ตำบลโป่งสะเมิง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 3.2x5.0 เมตร จำนวน 147.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 524.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองงางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองงางค์นคร  
 ราคากลางวันที่ ธันวาคม 2565


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	<b>งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต</b>							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.1.1	งานลูกรีดผิวจราจรและใส่ทางเดิม จนถึงบดทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.1.2	งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.00 ม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง	ตร.ม.	70.00	156.62	10,963.53	1.3624	213.38	14,936.71
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
1.3.1	งานผิวทาง							
1.3.1 (ก)	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	PRIME COAT	ตร.ม.	534.00	15.63	8,346.42	1.3624	21.29	11,371.16
	TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.3.1 (ข)	งานผิวทาง Asphalt concrete	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ปูน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ปูน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	534.00	240.70	128,533.95	1.3624	327.93	175,114.66
1.4	งานเครื่องหมายความจราจรและสัญญาณ	ตร.ม.	29.40	290.00	8,526.00	1.3624	395.10	11,615.82
1.4.1	สีเทอร์ริงพลาสติก	ชุด	-	-	-	1.3624	-	-
1.4.2	ไฟสัญญาณจราจรหรือ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	บ่อ	10.00	700.00	7,000.00	1.3624	953.68	9,536.80
	1.4.3 งานยกสายท่อฟ้า							
	<b>รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง</b>			<b>163,369.90</b>				
	<b>คิดเป็นราคากลาง (สองแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสิบหกสตางค์)</b>						<b>TOTAL</b>	<b>222,575.16</b>

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง  
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 163,369.90  
 = 1.3624

ลงชื่อ  กรรมการและเลขานุการ  
 ( นายสิทธิศร/สสร ตาเมืองมูล )  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ  
 ( นายฉันทพันธ์ ปัญญา )  
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
 ( นายจกพร อิงทิพย์ )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง